
58% KORTING

 

Kingsize vgroef 8 mm 2092 Natural Ortega Oak
XXL Egger laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type groeven 2-zijden
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,7 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.53
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-819
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €15,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

Tayra 3000 Naxos Kronotex tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.25
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-674
 
Normale prijs €26,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Granada VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-671
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Tomales VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-670
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Bolinas VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-669
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Laguna VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-672
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Beige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-654
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Natuur Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-655
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Smoky Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-657
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Bruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-653
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Smoky Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-650
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Lichtbruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-651
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Beige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-652
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Licht Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-649
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Beige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-648
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Grijsbruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-647
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Natuur Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-646
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Warm Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-656
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Midwood Titan Eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,11
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 19,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-641
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Midwood Bruin Eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,11
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 19,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-640
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Donkerbruin eiken Floorlife XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-638
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Wit eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-637
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Natuur eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-636
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Beige eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-635
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Smoky eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-634
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Honing eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-639
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Warmbruin eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-633
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Donker eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-632
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Warm eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,69
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 19,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-631
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Beige eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-630
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



53% KORTING

 

Woodside Natuur eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.13
Type product Laminaat
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-628
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €13,50

Prijs per m² inclusief BTW



53% KORTING

 

Woodside Smoky eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.13
Type product Laminaat
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-627
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €13,50

Prijs per m² inclusief BTW



53% KORTING

 

Woodside Donkerbruin Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.13
Type product Laminaat
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-626
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €13,50

Prijs per m² inclusief BTW



53% KORTING

 

Woodside Beige eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.13
Type product Laminaat
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-629
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €13,50

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Warmbruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-624
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Donkerbruin Eiken Floorlife XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-623
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Beige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-622
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Grijsbeige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-621
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Grijsbruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-620
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Naturel Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-619
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Bruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-618
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Zwart Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-625
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



48% KORTING

 

Loft Beige D4681 Kronotex tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2,25
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-495
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

Naxos D3000 Kronotex tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.25
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-261
 
Normale prijs €26,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson blond eiken 0242 Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-534
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson helder eiken 0272 Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-532
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson blank eiken 0262 Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-531
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson natuurlijk eiken 0252 Floorlife XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-524
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Livingston lichtbeige 0282 Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.13
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-542
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Livingston lichtbruin eiken 0302 Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.13
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-541
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Livingston grijsbruin eiken 0312 Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.13
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-540
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Livingston zandbruin eiken 0292 Floorlife
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.13
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-539
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



39% KORTING

 

Inwood eiken middenbruin Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-536
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken blond Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-538
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



17% KORTING

 

Millenium eiken licht natuur SP885 Kronotex
visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-461
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



17% KORTING

 

Millenium eiken natuur SP805 Kronotex visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-484
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection beige eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-155
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection grijs bruin Eiken Floorlife
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-154
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection donker bruin Eiken Floorlife
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-153
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection naturel bruin Eiken Floorlife
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-152
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection grijs Eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-151
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection naturel Eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-150
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

Times Square donkergrijs Floorlife tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,4 cm
Lengte 118,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.13
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-149
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,45

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken A+B Floorlife visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-145
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken licht naturel A+B Floorlife visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-142
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken donker gerookt A +B Floorlife
visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-141
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken natuur A+B Floorlife visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-140
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood Davos Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-129
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood Basel Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-127
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood Glarus Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-126
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood Baden Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-124
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken donkergrijs Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-123
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken lichtgrijs Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-122
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken licht naturel Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-121
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken donker gerookt Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-120
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken natuur Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-119
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken beige Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-118
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection lichtgrijs Floorlife tegel
laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-115
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection grijs Floorlife tegel
laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-114
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection zand Floorlife tegel
laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-113
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection grijsbruin Floorlife
tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-112
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection midden grijs Floorlife
tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-111
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection donkergrijs Floorlife
tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-110
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



23% KORTING

 

Comfort Kingsize 10 mm EPC035 Egger visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,7 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 10 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-92
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €53,95

Prijs per m² inclusief BTW



23% KORTING

 

Comfort Kingsize 10 mm EPC036 Egger visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,7 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 10 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-91
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €53,95

Prijs per m² inclusief BTW



23% KORTING

 

Comfort Kingsize 10 mm EPC037 Egger visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,7 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 10 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-90
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €53,95

Prijs per m² inclusief BTW



34% KORTING

 

Kingsize 8 mm 202 Egger laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,7 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.53
Type groeven Geen
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-72
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



34% KORTING

 

Kingsize 8 mm 169 Egger tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,7 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.53
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-70
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



34% KORTING

 

Kingsize 8 mm 166 Egger tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,7 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.53
Type groeven Geen
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-68
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



34% KORTING

 

Kingsize 8 mm 207 Egger tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,7 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.53
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-67
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

Kingsize tegel vgroef 8 mm 312 Egger tegel
laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,7 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.53
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-56
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

Kingsize tegel vgroef 8 mm 823 Egger tegel
laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,7 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.53
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-55
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

Kingsize 8 mm 012 Egger visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,7 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.53
Type groeven Geen
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-49
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €23,55

Prijs per m² inclusief BTW



48% KORTING

 

Loft Light D4682 Kronotex tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.25
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-282
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



48% KORTING

 

Loft Grey D4680 Kronotex tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2,25
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-277
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



48% KORTING

 

Loft Dark D4679 Kronotex tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.25
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-276
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



48% KORTING

 

Senia 2869 Kronotex tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.25
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-270
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



48% KORTING

 

Concrete D4739 Kronotex tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.25
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-269
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



45% KORTING

 

Himalaya D3079 Kronotex tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.25
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-262
 
Normale prijs €26,95
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW
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